
cornouaille animations
Fêtes / Balades / Concerts / Expos / Brocantes…

Du samedi 27 juin au vendredi 10 juillet 2020

TYPE VILLE Plan DESCRIPTIF INFORMATIONS PRIX TÉLÉPHONE

TOUS LES JOURS… OU PRESQUE
Visite Clohars-Carnoët C6 Visite guidée de la cidrerie suivie d'une dégustation Cidrerie de l'Apothicaire, Kerguilan, 11h l 02 98 39 93 42

Visite Goulien A2 Visite guidée de la ferme hélicicole bio Cap'Hélix Escargots 2 Bréharadec, 10h-12h 15h-19h 2 à 5 € 02 98 70 25 83

Atelier Guilvinec C3 Stage de croquis et peinture en plein air - 5 demi-journées 9h-12h30 - du  6 au 10 juillet NC 06 76 80 96 84

Atelier Guilvinec C3 Atelier cuisine sur le poisson par Scarlette Le Corre  Mer et Saveurs, 11 bis rue du Gal de Gaulle, 17h-19h, lun au ven 15 € 06 15 17 80 56

Visite Moëlan-sur-Mer C6 Visite guidée chapelle Saint-Philibert 10-12h, 15h-18h30 sauf mercredi l 02 98 39 60 10

Visite Penmarch C3 Visite du canot SNSM Le Prince d'Eckmühl Port de St-Guénolé, 10h-12h30 l 06 70 25 62 86

Visite Plogoff A1 Visite de la biscuiterie de la Pointe du Raz Route de la Pointe du Raz, 9h-19h l 02 98 70 60 73

Visite Plogoff A1 Visite guidée de la distillerie Moby Dick Distillerie Moby Dick, 11 Kerhuret, 11h, 17h, 18h l 06 74 34 67 47

Voile Plouhinec A2 Voilier La Louisette Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-19h 30 à 35 € 02 98 74 90 35

Atelier Plouhinec A2 Tournage sur bois - Stage de l'atelier @Kerouer Lieu-dit Kerouer NC 06 45 40 36 02

Atelier Pont-Croix A2 “Peinture, Argile & Co !” - Une invitation à l'Expression, libre et spontanée L'Atelier du Cap, 4 rue des Boucheries NC 07 77 72 84 53

Atelier Quimper B4 Les instantanés, activités au musée Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, Quimper, 15h-17h l 02 98 53 04 05

Atelier Quimper B4 Cours de yoga Manoir des Indes, 1 allée de Prad ar C'hras, mar (matin) et jeu (soir) l 06 71 74 39 83

SAMEDI 27 JUIN
Balade Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 9h30-11h30 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Concert Douarnenez A3 Concert de chant choral - VIVACE Chapelle Sainte-Hélène, 20h Libre part. 02 98 92 13 35

Visite Douarnenez A3 Jeu de piste à Douarnenez avec les Archikurieux 14h30 5 à 10 € 02 98 92 13 35

Visite Douarnenez A3 Rallye photo à Douarnenez avec les Archikurieux 14h 5 à 10 € 02 98 92 13 35

Braderie Plomeur C3 Achetez des livres d'occasion, à lire sur les plages Place de l'Église, 9h-13h l 02 98 82 01 88

Balade Quimper B4 Visite guidée insolite en kayak et en breton Place du Stivel, Quimper, 9h30-12h 10 € 02 98 53 04 05

DIMANCHE 28 JUIN
Braderie Clohars-Carnoët C6 Les puces de Doëlan. Vide greniers, restauration sur place Doëlan rive gauche, 8h-19h 1 € 02 98 39 93 42

Concert Douarnenez A3 Concert de Ladmirault Église Saint-Herlé Libre part. 02 98 92 13 35

Atelier Île-Tudy C4 ✱ Ouvrez grand vos yeux pour retrouver chacun des détails! Jeu de piste Devant l’église à l’Île-Tudy, 14h30-16h 8 à 10 € 06 41 57 78 60

Atelier Île-Tudy C4 ✱ Ouvrez grand vos yeux pour retrouver chacun des détails! Rallye photo Devant l’église à l’Île-Tudy, 14h-15h30 7 à 9 € 06 41 57 78 60

Atelier Plomeur C3 Atelier nature - Découverte de l'énergie des arbres Route de Kerigou, 14h30-17h30 10 € 02 98 58 81 44

Fête Querrien B7 Fête de Liviou Kerien. Marché artisanal, repas, spectacles Rue de Quimperlé, 10h30-19h l 06 58 00 04 21

Visite Quimper B4 Visite flash “La Bretagne, entre tradition et modernité” Musée des Beaux-Arts, place St-Corentin, 14h30, 15h30, 16h30 5 € 02 98 95 45 20

LUNDI 29 JUIN
Visite Beuzec-Cap-Sizun A2 Visite découverte en covoiturage “Le tour du Cap” Parking de la pointe de Kastel Koz, 14h-17h 8 € 02 98 70 67 18

Atelier Quimperlé C6 Dessinez avec les Croqueurs Quimperlois. Séance dessin libre Lieu aléatoire l 02 98 96 04 32

MARDI 30 JUIN
Visite Loctudy C4 Visite de la vedette SNSM Margodig Port de pêche l 02 98 87 53 78

Balade Plogoff A1 Randonnée, d'un “Pointe” vue Rando Rdv Parking de la Baie des Trépassés, 14h15-17h15 8 € 02 98 70 67 18

Concert Pont-Croix A2 Marché Bio, Local et Musical Place de la République, concert à partir de 19h, 17h-minuit l 08 09 10 29 10

Atelier Quimper B4 Atelier sur les huiles essentielles 8 rue Élie Fréron, Quimper, 19h15-21h15 Payant 02 98 53 04 05

MERCREDI 1er JUILLET
Visite Concarneau B5 Visite SENSationnelle, ouverte à tous Musée de la Pêche, 3 rue Vauban, 15h 8 € 02 98 97 01 44

Balade Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 14h-16h 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Balade Île-de-Sein A1 Les pieds sur terre ? Journée-découverte de l'île de Sein Rdv à l'embarcadère, 9h-18h15 65 € 06 89 50 09 85

Visite Loctudy C4 Visite guidée de l'église romane Saint-Tudy Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye, 11h l 02 98 87 53 78

Balade Plogoff A1 Visite guidée - Raz conte moi la Pointe Maison du Site de la Pointe du Raz, 14h-15h30 5 € 02 98 70 67 18

Balade Plomeur C3 Balade à vélo sur le patrimoine mégalithique Parking Dolmen Penker Ar Bloas, 10h30 7 € 06 24 91 22 34

www.cornouaille-animations.fr
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INFORMATION COVID-19
Pour en savoir plus sur les protocoles sanitaires observés dans le cadre des différentes animations, merci de bien vouloir prendre contact avec les organisateurs.
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TYPE VILLE Plan DESCRIPTIF INFORMATIONS PRIX TÉLÉPHONE

Atelier Pouldreuzic B3 ✱ Initiation à la pêche à pied Penhors, près du musée de l'Amiral 6 à 7 € 06 24 91 22 34

Voile Plouhinec A2 Balade découverte en stand up paddle Quai Jean Jadé, 14h-17h 35 € 02 98 74 90 35

Visite Quimperlé C6 Visite commentée de la Chapelle Saint-Eutrope de l'hôpital Frémeur Rue Frémeur, 14h30-17h l 06 07 13 70 66

JEUDI 2 JUILLET
Balade Beuzec-Cap-Sizun A2 Visite Découverte - La Pointe du Millier Parking de la pointe du Millier, 14h-17h 8 € 02 98 70 67 18

Balade Clohars-Carnoët C6 Découverte historique et médicinale des plantes sauvages Doëlan rive droite, 14h30-16h 6 à 12 € 06 30 79 93 13

Balade Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 14h-16h 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Atelier La Forêt-Fouesnant B5 Les bienfaits des algues - Atelier cuisine aux algues 10h-12h30 20 € 06 99 86 59 78

Visite Loctudy C4 Visite guidée de l'église romane Saint-Tudy Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye, 11h l 02 98 87 53 78

Balade Penmarch C3 Patrimoine mégalithique à vélo Parking Musée de la Préhistoire, 10h30 4 à 7 € 06 24 91 22 34

Voile Plouhinec A2 Balade en kayak de mer Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-18h 35 € 02 98 74 90 35

Visite Quimperlé C6 Visite flash Maison des Archers Rue Dom Maurice, 10h30 l 02 98 96 37 37

VENDREDI 3 JUILLET
Balade Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 14h-16h 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Visite Loctudy C4 Visite guidée de l'église romane Saint-Tudy Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye, 11h l 02 98 87 53 78

Visite Quimperlé C6 Visite guidée chapelle des Ursulines 10h30 sur réservation l 02 98 96 37 37

Visite Quimperlé C6 Visite commentée de la Chapelle Saint-Eutrope de l'hôpital Frémeur Rue Frémeur, 10h15-12h15 l 06 07 13 70 66

SAMEDI 4 JUILLET
Balade Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 14h-16h 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Atelier Penmarch C3 Flashmob et initiation aux danses tahitiennes Plage du Ster, 11h-12h l 06 61 84 97 11

Concert Pont-L'Abbé C3 Orgue et chant choral Église Notre-Dame-des-Carmes Libre part. 02 98 82 37 99

DIMANCHE 5 JUILLET
Balade Concarneau B5 La Corniche sans voitures, place aux piétons, cyclistes… La Corniche, boulevard Katerine Wylie, 10h-17h l 02 98 97 01 44

Visite Quimper B4 Visite guidée de l'exposition Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, 14h30-15h30 3,5 à 6,5 € 02 98 53 04 05

Pardon Quimper B4 Grand Pardon de Ty Mamm Doué Chapelle de Ty Mamm Doué, 10h-17h l 02 98 53 04 05

LUNDI 6 JUILLET
Visite Beuzec-Cap-Sizun A2 Visite découverte en covoiturage “Le tour du Cap” Parking de la pointe de Kastel Koz, 14h-17h 8 € 02 98 70 67 18

Balade Combrit B4 Balade boisée au bois de Roscouré Le Cosquer, 14h-16h30 3 à 5 € 02 98 87 14 42

Balade Guilvinec C3 ✱ Découverte de l'estran Haliotika - La Cité de la pêche, terrasse panoramique, 11h-13h 5,5 à 6,5 € 02 98 58 28 38

Balade Île-Tudy C4 Visite guidée de l'estran Cale américaine, 48 avenue de Bretagne, 11h-14h Libre part. 02 98 98 47 12

Balade Penmarch C3 Balade nature découverte du bord de mer Parking port de Kérity, devant le Nautilus, 10h30-12h30 Payant 02 98 58 81 44

Balade Plogoff A1 Visite guidée - Raz conte moi la Pointe Maison du Site de la Pointe du Raz, 14h-15h30 5 € 02 98 70 67 18

Balade Plomeur C3 Randonnée-atelier - La Torche histoire et préhistoire Pointe de La Torche, 16h30 7 € 06 24 91 22 34

Voile Plouhinec A2 Balade en kayak de mer Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-17h 35 € 02 98 74 90 35

Voile Plouhinec A2 Balade découverte en stand up paddle Quai Jean Jadé, 14h-17h 35 € 02 98 74 90 35

Voile Plouhinec A2 Stage d'initiation au kayak et stand up paddle Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 9h30-12h 130 € 02 98 74 90 35

Voile Plouhinec A2 Stage P'tits Mousses Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-16h30 110 € 02 98 74 90 35

Atelier Quimperlé C6 Dessinez avec les Croqueurs Quimperlois. Séance dessin libre Lieu aléatoire l 02 98 96 04 32

Balade Treffiagat C3 Randonnée mer - Entre rochers et sauvetages 14h 7 € 06 24 91 22 34

MARDI 7 JUILLET
Balade Clohars-Carnoët C6 Randonnée avec Dre ar Vinojenn Place de l'Océan, Le Pouldu, 18h-20h l 02 98 39 93 42

Visite Concarneau B5 Les mardis en famille, visite thématique à partir de 4 ans Musée de la Pêche, 3 rue Vauban, 11h 8 € 02 98 97 01 44

Balade Fouesnant C4 ✱ Vitamines Sea : Sophro Balade (à partir de 11 ans) Office de Tourisme Fouesnant-les Glénan 12 à 14 € 02 98 51 18 88

Atelier Fouesnant C4 ✱ Vitamines Sea : Atelier Beach Art (à partir de 10 ans) Office de Tourisme Fouesnant-les Glénan 8 à 10 € 02 98 51 18 88

Atelier Guilvinec C3 ✱ Atelier l'art des noeuds 6/12 ans Haliotika - La Cité de la pêche, terrasse panoramique, 10h-12h 12,50 € 02 98 58 28 38

Balade Guilvinec C3 ✱ Découverte de l'estran Haliotika - La Cité de la pêche, terrasse panoramique, 12h-14h 5,5 à 6,5 € 02 98 58 28 38

Visite Locronan A4 Visite guidée de Locronan Place de la Mairie, 15h-16h30 3 à 8 € 02 98 91 70 14

Concert Loctudy C4 Audition d'orgue avec Julian Haggett Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye Libre part. 06 12 29 62 19

Visite Loctudy C4 Visite de la vedette SNSM Margodig Port de pêche l 02 98 87 53 78

Balade Plogoff A1 Randonnée, d'un “Pointe” vue Rando Rdv Parking de la Baie des Trépassés, 14h15-17h15 8 € 02 98 70 67 18

Balade Plogoff A1 Visite guidée - Veillée Crépusculaire Maison du Site de la Pointe du Raz, 20h45 5 € 02 98 70 67 18

Balade Plonéour-Lanvern B3 Randonnée terre - Crêpes et Bigoudènes Parking Halle Raphalen, 16h30 7 € 06 24 91 22 34

Voile Plouhinec A2 Balade en kayak de mer Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-18h 35 € 02 98 74 90 35

Visite Pont-Aven C6 Visite commentée de l'exposition temporaire “Corneille” Musée de Pont-Aven, place Julia, 15h30 et 16h15 8 € 02 98 06 14 43 

Concert Pont-Croix A2 Marché Bio, Local et Musical Place de la République, concert à partir de 19h, 17h-minuit l 08 09 10 29 10

Atelier Pouldreuzic B3 ✱ Initiation à la pêche à pied Penhors, près du musée de l'Amiral 6 à 7 € 06 24 91 22 34

Balade Tréguennec B3 Les Balades Nature de Steven - Rand'eau née des dunes Maison de la baie d'Audierne, 65 route de St-Vio, 14h-16h30 3 à 5 € 02 98 87 14 42

MERCREDI 8 JUILLET
Balade Fouesnant C4 ✱ Vitamines Sea : Balade sensorielle et gourmande (à partir de 5 ans) Office de Tourisme Fouesnant-les Glénan 6 à 9 € 02 98 51 18 88

Visite Loctudy C4 Visite guidée de l'église romane Saint-Tudy Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye, 11h l 02 98 87 53 78

Visite Moëlan-sur-Mer C6 Visite port de Brigneau Port de Brigneau, 15h l 02 98 39 67 28

Expo Penmarch C3 Exposition - Postes et transistors 335 rue de Kerbonnévez l 02 98 66 82 58

Balade Plogoff A1 ✱ Visite guidée - Le trésor de Kourrik le korrigan Maison du Site de la Pointe du Raz, 14h-16h 8 € 02 98 70 67 18

Balade Plomeur C3 Balade à vélo sur le patrimoine mégalithique Penquer Ar Bloas, 10h30 7 € 06 24 91 22 34

Voile Plouhinec A2 Balade en kayak de mer Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-17h 35 € 02 98 74 90 35

Voile Plouhinec A2 Balade découverte en stand up paddle Quai Jean Jadé, 14h-17h 35 € 02 98 74 90 35

INFORMATION COVID-19
Pour en savoir plus sur les protocoles sanitaires observés dans le cadre des différentes animations, merci de bien vouloir prendre contact avec les organisateurs.
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TYPE VILLE Plan DESCRIPTIF INFORMATIONS PRIX TÉLÉPHONE
Atelier Pont-Aven C6 ✱ Visite en famille - Les petits créateurs Musée de Pont-Aven, place Julia, 15h 3 à 6 € 02 98 06 14 43 

Visite Quimper B4 ✱ Balade contée (3-6 ans): La nature au musée Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, Quimper, 11h-11h45 1,50 € 02 98 53 04 05

Atelier Quimper B4 ✱ Ateliers : Mille et une couleurs (7-11ans) Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, Quimper, 10h-12h 3,20 € 02 98 53 04 05

Visite Quimperlé C6 Visite commentée de la Chapelle Saint-Eutrope de l'hôpital Frémeur Rue Frémeur, 14h30-17h l 06 07 13 70 66

Atelier Tréguennec B3 ✱ Les ateliers nature de Steven Maison de la Baie d'Audierne, 65 route de St-Vio, 14h-17h 3 € 02 98 87 14 42

JEUDI 9 JUILLET
Balade Beuzec-Cap-Sizun A2 Visite Découverte - La Pointe du Millier Parking de la pointe du Millier, 14h-17h 8 € 02 98 70 67 18

Balade Clohars-Carnoët C6 Découverte historique et médicinale des plantes sauvages Doëlan rive droite, 14h30-16h 6 à 12 € 06 30 79 93 13

Atelier Concarneau B5 ✱ Atelier marin, à partir de 8 ans Musée de la Pêche, rue Vauban, 11h 3 à 6 € 02 98 97 01 44

Visite Concarneau B5 Visite guidée de la collection permanente Musée de la Pêche, 3 rue Vauban, 15h30 5 à 8 € 02 98 97 01 44

Visite Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 9h30-11h30 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Atelier Fouesnant C4 ✱ Vitamines Sea : Atelier Beach Art (à partir de 10 ans) Office de Tourisme Fouesnant-les Glénan 8 à 10 € 02 98 51 18 88

atelier Fouesnant C4 ✱ Vitamines Sea : Eveil douceur du corps (à partir de 12 ans) Office de Tourisme Fouesnant-les Glénan 8 à 10 € 02 98 51 18 88

Atelier Guilvinec C3 ✱ Atelier chantier naval 6/12 ans Haliotika - La Cité de la pêche, terrasse panoramique, 10h-12h 12,50 € 02 98 58 28 38

Atelier La Forêt-Fouesnant B5 Animations sur le plancton 10h-11h 4 à 6 € 06 99 86 59 78

Visite Locronan A4 Visite guidée de Locronan Place de la Mairie, 15h-16h30 3 à 8 € 02 98 91 70 14

Atelier Loctudy C4 Stage de crêpes Centre Culturel, rue Hent Poull Gleuvian, 10h-13h 5,5 à 6,5 € 02 98 87 53 78

Visite Loctudy C4 Visite guidée de l'église romane St-Tudy Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye, 11h l 02 98 87 53 78

Balade Penmarch C3 Patrimoine mégalithique à vélo Parking Musée de la Préhistoire, 10h30 4 à 7 € 06 24 91 22 34

Balade Plogoff A1 Visite guidée - Veillée Crépusculaire Maison du Site de la Pointe du Raz, 20h45 5 € 02 98 70 67 18

Balade Plomeur C3 Les Balades Nature de Steven - Sur la Pointe des pieds Pointe de la Torche, 14h-16h 3 à 5 € 02 98 87 14 42

Voile Plouhinec A2 Balade en kayak de mer Centre Nautique de Plouhinec, quai Jean Jadé, 14h-18h 35 € 02 98 74 90 35

VENDREDI 10 JUILLET
Balade Douarnenez A3 Promenade libre sur les sentiers de l'île Tristan Port de plaisance, Tréboul, 9h30-11h30 4 à 6 € 02 98 92 13 35

Atelier Guilvinec C3 ✱ Atelier petit chantier naval 3/6 ans Haliotika - La Cité de la pêche, terrasse panoramique 8,50 € 02 98 58 28 38

Visite Loctudy C4 Visite guidée de l'église romane Saint-Tudy Église Saint-Tudy, rue de Poulpeye, 11h l 02 98 87 53 78

Visite Mellac C6 Manoir de Kernault - Les jardins en peinture (sous réserve) 19h-20h30 Payant 02 98 71 90 60

Expo Penmarch C3 Exposition - Postes et transistors 337 rue de Kerbonnévez l 02 98 66 82 58

Visite Pont-Aven C6 Visite commentée de l'exposition temporaire “Corneille” Musée de Pont-Aven, place Julia, 15h30 8 € 02 98 06 14 43 

Visite Pont-Aven C6 Visite commentée de l'espace permanent Musée de Pont-Aven, place Julia, 14h30 8 € 02 98 06 14 43 

Atelier Quimper B4 ✱ Balade contée (3-6 ans) Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, 11h-11h45 1,50 € 02 98 53 04 05

Atelier Quimper B4 ✱ Ateliers : Archi-Croquis (12-15ans) Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, 10h-12h 3,20 € 02 98 53 04 05

Visite Quimperlé C6 Visite commentée de la Chapelle Saint-Eutrope de l'hôpital Frémeur Rue Frémeur, 10h15-12h15 l 06 07 13 70 66

EXPOSITIONS
Expo Audierne A2 Galerie d'art “La Galerie” - L'art chez vous - 01/07 au 31/08 25 rue Victor Hugo, 10h30-12h30, 15h30-18h30 l 06 33 42 52 56

Expo Audierne A2 Galerie “Au Gai Sabot” 12 rue Laënnec l 02 98 75 02 18

Expo Audierne A2 Exposition de peintures de Jacques Aubry 20 rue Gambetta, samedis & dimanches 10h-12h l 02 98 70 74 67

Expo Audierne A2 Expo permanente “De la Cornouaille à la Méditerranée, nature et passions” Atelier “Celtik Breizh”, 10 quai J. de Thézac l 02 98 51 97 63

Expo Bénodet B4 Exposition “Bateaux” des Peintres Officiels de la Marine - 04/07 au 13/09 Esplanade J. Boissel, 29 av. de la Mer, 10h-13h,14h-18h l 02 98 57 00 14

Expo Confort-Meilars A3 Galerie “La Corne au Fer” 10 rue Pen ar Bed l 06 07 66 54 97

Expo Combrit B4 Exposition Jacques de Thézac au service des marins - 01/07 au 31/08 Abri du marin, quai Jacques de Thézac, 10h30-12h30, 14h-18h 2 € 02 98 51 94 40

Expo Combrit B4 Exposition de photos Morgane Le Rhun Coop, quai Jacques de Thézac l 02 98 51 94 40

Expo Combrit B4 Exposition de peintures par Marie-Thérèse Le Reun - 09/07 au 15/07 Corps de Garde, rue des Glénan l 02 98 56 48 41

Expo Combrit B4 Exposition céramique de Nathalie Autret - 09/07 au 15/07 Coop, quai Jacques de Thézac l 02 98 51 94 40

Expo Douarnenez A3 Exposition “Le peuple des grèves” - 02/07 au 28/08 6 rue du Rheun, 15h30-19h30 l 02 98 92 13 35

Expo Douarnenez A3 Exposition - La Palette Dzarts - 27/06 au 14/08 Salle des Fêtes, place des Halles l 02 98 92 13 35

Expo Fouesnant C4 Exposition de peintures et photos Chapelle St-Sébastien, Mousterlin, 10h30-12h30, 16h-19h l 02 98 56 54 77

Expo Mellac C6 Exposition “Nuit” au Manoir de Kernault - 04/07 au 30/08 Penn allée, 11h-19h Payant 02 98 96 04 32

Expo Penmarch C3 Exposition - l'histoire des phares et balises - 01/07 au 31/08 Vieux phare, rue des Naufragés, 10h30-18h30 1,2 à 2,2 € 02 98 58 81 44

Expo Penmarch C3 Exposition - Lectures d'Anne-James Chaton Far West - 61 rue François Péron l 06 60 30 17 76

Expo Penmarch C3 Exposition - histoire du disque vinyles - 08/07 au 30/08 335 rue de Kerbonnévez l 02 98 66 82 58

Expo Penmarch C3 Exposition - Postes et transistors 335 rue de Kerbonnévez, 10h-12h l 02 98 66 82 58

Expo Penmarch C3  Les talents dévoilés - 01/07 au 15/08 Salle Ile Fougère, rue Lucien Le Lay, 15h30-18h30 l 02 98 58 74 21

Expo Plozévet B3 Les couleurs de gwen-peintures - Jusqu'au 01/07 Office de tourisme Plozévet l 02 98 91 45 15

Expo Plozévet B3 Rivages- P Guivac'h - Peintures - 04/07 au 29/08 Office de tourisme Plozévet l 02 98 91 45 15

Expo Pont-Aven C6 Exposition “Corneille, Un COBRA dans le sillage de Gauguin” Musée de Pont-Aven, place Julia - Du mar au dim 10h-18h Payant 02 98 06 14 43 

Expo Pont-Croix A2 Atelier d'Alexandrine Pelpel, peintre-plasticienne 4 rue des Boucheries l 07 77 72 84 53

Expo Pont-Croix A2 Abysse : hommage à Yves Tanguy, par Raymond Louis Quillivic 1 rue Jean Louis Le Goff l 06 88 01 91 82

Expo Pouldergat A2 Exposition photos Laez Portraits et paysages - 01/07 au 31/08 Jardin de la mairie l 02 98 92 13 35

Expo Pouldreuzic A2 Exposition- Michel Normant - Jusqu'au 27 juin Cidrerie Kerné l 02 98 54 41 86

Expo Poullan-sur-Mer A3 Exposition La Ville d'Ys - 01/07 au 01/09 Galerie Louarn, Kervoal, 11h-18h l 02 98 92 13 35

Expo Quimper B4 Raoul Dufy (1877-1953), les années folles Musée des Beaux-Arts, 40 place Saint-Corentin, Quimper 5 € 02 98 95 45 20

Expo Quimper B4 Deux peintres en Finistère Musée Départ. Breton, rue du Roi Gradlon, Quimper 5 € à 7 € 02 98 95 21 60

Expo Quimper B4 Broderie - War an Hent… Sur la route de… École de Broderie d'Art Pascal Jaouen, 16 rue Haute, Quimper 5 € 02 98 95 23 66

Expo Quimper B4 Keraluc, une faïencerie au service des artistes Musée de la Faïence, 14 rue Jean-Baptistes Bousquet, Quimper 5 € 02 98 90 12 72

Expo Quimper B4 Quimper, les couleurs du temps (1870-1970) Maison du Patrimoine, rue Ar Barz Kadiou, Quimper l 02 98 95 52 48

Expo Treffiagat C3 Exposition - Treffiag'arts 2020 - 29/06 au 05/07 L'Étuve, 1 rue R. et X. Quideau, 10h30-12h30, 16h-19h l 06 13 15 23 15

Expo Treffiagat C3 Exposition pastel - Colette Aulnette 06/07 au 12/07 L'Étuve, 1 rue R. et X. Quideau, 15h-18h l 06 13 15 23 15

INFORMATION COVID-19
Pour en savoir plus sur les protocoles sanitaires observés dans le cadre des différentes animations, merci de bien vouloir prendre contact avec les organisateurs.
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